
1.pielikums 

Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā 

tīkla reklāmas objektu izvietošanas vietu nomas 

tiesību izsoles noteikumiem 

 

JŪRMALAS  VALSTSPILSĒTAS ADMINISTRĀCIJAI 

 PIETEIKUMS PAR DALĪBU TĪKLA REKLĀMAS VIETAS NOMAS TIESĪBU 

RAKSTISKĀ IZSOLĒ 

 

(juridiskas personas nosaukums vai fiziskas personas 

vārds, uzvārds) 

 

(personas kods, vienotais reģistrācijas nr.) 

 

(iesniedzēja tālrunis un e-pasta adrese) 

Ziņas par iesniedzēju 

Deklarētā adrese/juridiskā 

adrese_____________________________________________________________________ 

Pasta adrese ________________________________________________________________ 

Bankas rekvizīti, norēķinu konta numurs _________________________________________  

__________________________________________________________________________ 

Persona, kura ir tiesīga pārstāvēt nomas tiesību pretendentu vai pilnvarotā persona  

__________________________________________________________________________ 

piesaka dalību Reklāmas objektu izvietošanas vietai, kas sastāv no : 

1. Dzintari 1513, pie Meža prospekta 9; kadastra Nr. 13000081513; 3m2 

2. Majori 4425, pie Lienes ielas 29A; kadastra Nr. 13000094425; 3m2 

3. Majori 2324, pie Jomas ielas 19; kadastra Nr. 13000092008; 3m2 

4. Dubulti 2526, pretī Dubultu prospektam 24; kadastra Nr. 13000102526; 3m2  

5. Asari 2711, retī Asaru prospektam 17; kadastra Nr. 13000162711; 3m2 

6. Kauguri 1907, pie Līgo/Kultūras nama; kadastra Nr. 13000201907; 3m2 

7. Kauguri 1907, pie Mazās Nometņu ielas 8; kadastra Nr. 13000201907; 3m2 

8. Sloka 2213, pie Artilērijas ielas 2; kadastra Nr.  13000212213; 3m2 

9. Sloka 6630, Ventspils šoseja pie “Liedaga”; kadastra Nr. 13000216630; 3m2 

10. Bulduri 0099, pretī Meža prospektam 26; kadastra Nr. 13000074304; 3m2 

11. Ķemeri 5110, pie Tukuma ielas 9; kadastra Nr. 13000265110; 3m2 
 

nomas tiesību rakstiskā izsolē, kas notiks 2023.gada _________._______________________  

Reklāmas objektu izvietošanas vietas iznomāšanas mērķis ____________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Par Reklāmas objektu izvietošanas vietas nomu piedāvāju šādu gada nomas maksu (ievērojot 

izsoles soli (-us)): 

________________________ (_____________________________________) euro bez PVN 

Pielikumi: 

 Nodrošinājuma samaksu apliecinošs dokuments; 

 Izsoles reģistrācijas maksas samaksu apliecinošs dokuments; 



2 

 Reklāmas objektu izvietošanas vietās izvietojamā reklāmas objekta - stenda vizuālais izskats 

- risinājums un tehniskā informācija (izmantotie materiāli, reklāmas objekta - stenda izmēri 

utml.); 

 Pilnvarotās personas pārstāvības tiesības apliecinoša dokumenta kopija. 

Ar šo piekrītu, ka Jūrmalas valstspilsētas administrācija kā kredītinformācijas lietotājs ir tiesīgs pieprasīt un 

saņemt kredītinformāciju, tai skaitā ziņas par nomas tiesību pretendenta kavētajiem maksājumiem un tā kredītreitingu, 

no iznomātājam pieejamām datubāzēm. 

Ar šo apliecinu, ka man ir skaidras un saprotamas Reklāmas objektu izvietošanas vietu nomas tiesību izsoles 

noteikumos noteiktās prasības pieteikuma sagatavošanai, Reklāmas objektu izvietošanas vietu nomas līguma 

priekšmets, Reklāmas objektu izvietošanas vietu nomas līguma noteikumi un Jūrmalas valstspilsētas admistrācijas 

izvirzītās prasības nomnieka darbībai, kā arī piekrītu pildīt izsoles noteikumiem pievienotajā Reklāmas objektu 

izvietošanas vietu nomas līguma projektā noteiktās saistības un pienākumus. Esmu informēts, ka iesniegtie personas 

dati tiks apstrādāti ar mērķi administrēt izsoles procesu. Personas datu pārzinis Jūrmalas valstspilsētas administrācija. 

Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: 67093849, personasdati@jurmala.lv. Vairāk informācijas 

jurmala.lv 

 

 

datums  (ieņemamais amats, vārds, uzvārds, paraksts) 

 


